
Vlasta K. (vlastina) ID 25518 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.4.2024, 4:04

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,vítám vás ve svém bazárku .
 Prodávám zde převážně nošené oblečení po našich dětech,které toho mají bohužel někdy až moc a stejně to nenosí .
 Snažím se vždy uvést v jakém je oblečení stavu ,pokud se stane že něco přehlédnu není to úmyslně.
 Pokud se vám moje věcičky líbí a máte vážný zájem o zboží, tak mě kontaktujte a domluvíme se na způsobu platby , většinou
pošlu číslo účtu na který pošlete korunky ,jakmile budu mít korunky na účtě, zašlu balíček s vybranou věcí.
 Vzhledem k tomu že jsem doma s mimčem se snážím balíčky odesílat co nejrychleji ale může se stát ,že se na poštu hned
nedostanu ,posílám vždy během 3 tří dnů od připsaní platby na účet.
  Rezervace věciček je asi týden ,pokud se do týdne neozvete ruším rezervaci ,po domluvě možno i délé .
  Cena poštovného je podle orientační vahy dle pošty .
 Na vaší návštěvu se těší Vlasta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

